1203. (OrJord.ehire Eines, p.25, No. 54.
5 Stokee ig wlitten in rod at the top of fol. 54.
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dedisse etc. deo et beate Marie et fratribus milicie Tem- fol. 54
pli Salonronis de Ierusalem quinque acras terre in ex- (cont.).
crementumtriginta unius acrarum terre in villa de Stok'1
de dominico meo in escambio unius virgate terre quam
eis donavi in villa de Tethswrth' et carta mea confirmavi
nec warantizare potui contra unam assisam quam mater
mea super me arramiavit, scilicet in quarentana, que
vocatur Furteneacris unam acram et dimidiam propin-
quiorem terre Ricardi Thus versus orientem, et unam
acram propinquiorem terre Ricardi Thus versus austrum,
et unam acram in eadem cultura ad Mushull', et unam
aeram super Colstapil propinquiorem vie, et dimidiam
acram in Chirchecroft propinquiorem [vie] que extendit in
longitudine iuxta viam, habendas et tenendas has
quinque acras in puram et perpetuam elemosinam, Iibere
et quiete, bene et in pace, in bosco et plano, in pratis et
pascuis, in viis et semitis, in aquis et aliis aysiamentis ad
eandem terram spectantibus, quamdiu fratres prenomi-
nati xxxi acras tenebunt in eadem villa de Stokes; et si
forte ego rrel heredes mei post decessum matris mee vir-
gatam terre quam Ricardus Gladewyne tenuit de me in
villa de Tethswrthe recuperare possumus ipsa virgata
revertetur ad predictos fratres inperpetuum, et predicte
v. acre similiter cum xxxi acris prenominatis ad me vel
heredes meos revertentur, salvis fructibus ipsius anni de
predictis v. acris, et similiter cum fructibus xxxi acra-
rum predictarum integre predictis fratribus. Ego autem
[etc. warranty] donec predicta virgata terre de Teths-
wrth' post decessum matris ad predictos fratres rever-
tatur et de ipsa in plena possessione fuerint. Hiis testi-
bus, Ricardo Foliot, Ricardo de Parco, Iohanne Doyli,
Ricardo le Thus, Iferberto Quatremains,2 Ifenrico clerico,
Petro clerico, Roberto Marescallo de Weston', Ricardo
le lfare, et multis aliis.

2t2.
Carta [Matilde filie] Radulphi de Schireborne de terra de c. 1225.

Stok'.

fO]mnibus etc. Matilda filia Radulphi de Schireborne
1 i.e. tho 3l acros of No. 209 supra., p. l5O.
2 llerbert, son of llerbert Quatremains, served on an Oxfordshire

jury in 1205. (See W. F. Carter, o1t. cit. p.6,)
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fol. 5a
(cottt.).

c.1225

fol. 51u.
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salutem in domino. Noverit universitas vestra me de-
disse etc. assensu et consensu viri mei Eustachii de Crok'
et aliorum amicorum meorum deo et beate Marie, et
fratribus rnilicie Templi in Anglia totam terram mea.m
de Stok'quam Petrus Talemacche dedit patri meo Radul-
phor prohomagio et seryicio suo, scilicetterramillamque
iacet inter viam de Leuekenor' et inter ductum de
Chiccesbrig' et que extendit de la Lamputte et ad duc-
tum qui venit de Weston' prout terra arabilis dividit,
pro salute anime mee et antecessorum et successorunl
rneoru[], in puram et perpetuam elemosinam inperpe-
tuum, tenendam et habendam prenominatam terram
cum onrnibus pert. suis de me et heredibus meis libere et
quiete et inconcusse, reddendo inde annuatim rrihi et
heredibus meis unam libram eimini, scilicet ad Pascham,
pro omni servicio et accione seculari, salvo tamen forin-
seco servicio quantum pertinet ad tantam terram de
codem feodo in villa de Stokes. Et ego [etc. warranty].
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, domino Helya de
Witefeld', Hugone Piron, Willelmo de Scalebroc, Roberto
de Peritone, Petro filio Oliveri, Willelmo filio Hugonis
de Cleyora, Alfredo clerico de Schireborne et aliis.

213.

Carta Galfridi de Duttone

[O]mnibus etc. Galfridus de l)utton'salutem in domino.
Noverit uniyersitas vestra me concessisse etc. deo et
beate I Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia totam partem meam de terra de Stoketalemacch'
cum pert. suis, videlicet illam quam Matilda filia Radul-
phi de Schireborn' dedit predictis fratribus, pro salute
anime mee et antecessorum meorum et successorum
meorum, in puram et perpetuam elemosinam inperpe-
tuum, habendam et tenendam prenominatam partem
terre pro me et heredibus meis libere et quiete, integre et
pacifice et honorifice, salva una libra cimini domino
feudi2 ad Pascham, et predicti fratres me et heredes meos
acquietabunt contra omnes homines et feminas de omni-

1 See No. 2L0 supra, p. I52.
, Stoke Talmage belonged to the Ifonour of St. Valery, which

passed, on the death of Robort of Droux in f233, to Richard of
Cornwall. (See p. 75 supro, note l.
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bus seetis et serviciis et demandis quantum pertinet ad' Jbl. s*a.
tenam predictam. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibu-s; (conl.).
Elya de Witefeld, Willelmo Wace, Hugone Pgo.n de
Cleyore, Petro Oliveri, Willelmo de Scalebroc, Roberto
de Peritona, Radulpho de Vernun, et aliis.

2L4.

Carta Ricardi de Bosco de terra ipsum contingente in c. Lzz;.
Stok'.

iO]rnnibus etc. Ricardus de Bosco salutem in domino.
Novelit universitas vestra me concessisse etc. deo et
beate Maric et f'ratribus milieie Templi Salomonis in
Arglia totam partem meam de terra de Stok' Talemacch'
cum omnibus pert. suis, videlicet illam quam Matilda
filia Radulphi de Schireborn' dedit dictis fratribus, pro
salute anime mec et antecessorum meorum et successo-
rum meorum in puram et perpetuam elemosinam inper-
petuum, habendam et tenendam prenominatam partem
ierre predictis fratribus pro me et heredibus meis libere
et quiete, integre et pacifice et honorifice, salva una
libra cimini ad Pascham domino feudi, et predicti
fratres me et heredes meos acquietabunt contra omnes
homines et feminas de omnibus sectis et serviciis et de-
mandis quantum pertinet ad temam prenominatam. Et
ut [etc. iealing]. Hiis testibus, qui in proxima prece-
denti carta.

2t5.
Carta Roberti de Bergefeud de terra ipsum contingente c.1225.

in Stok'.1

[O]mnibus etc. Robertus de Bergefeld' salutem in do-
mino. Noverit universitas vestra me concessisse etc. deo
et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia totam partem meam de terra de Stok'Talemacch'
cum pert. suis, videlicet illam quam Matilda filia Radul-
phi de Schireburne dedit predictis fratribus,z pro salute
anime mee et antecessorum meorum et successorum meo-
rum, in puram et perpetuam elemosinam inperpetuum,
habendanr et tenendam predictis fratribus predictam
partem terre pro me et heredibus meis libere et quiete,

1 B,cpeatcd, with details tr No. 217 ittJro, p. l5$.
2 No. 212, stTora, p. 153.
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fol. 54o. et integre, paeifice et honorifice, salva una libra cimini
(cont.). ad Pascham domino feodi, et predicti fratres me et

heredes meos acquietabunt contra omnes homines et
feminas de omnibus sectis et serviciis et demandis, qu&n-
tum pertinet ad terram prenominatam. Et ut [etc. seal-
irg]. Hiis testibus ut supra in penultima carta.

Probahlg,
20 May,
1283-4.

2L6.
Confirmacio conritis Cornubie de donacione Matilde filie

Radulphi ut patet superius per cartam su&m.

[O]mnibus etc. Ricardus comes Pictauie et Cornubier
salutenr. Noverit universitas vestra nos ratam habere
donacionem et concessionem quam Matilda filia Radulphi
fecit fratribus Templi de terra sua quam habuit apud
Stok' Talemacch'. Et in huius rei testimonium eisdem
fratribus fieri fecimus litteras nostras patentes. Datum
apud Walingeford' xx'die Maii.

2t7.
c. 7225 ? [Robert de Bergefeud confirms the grant of Matilda

daughter of Ralph de Schireborne.2

[O]mnibus etc. Robertus de Bergefeud salutem in do-
mino. Noverit universitas yestra me concessisse etc.
deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis
totam illam terram in villa de Stokes quam }latilda filia
Radulphi filii Rogeri de Schireburn' eisdem fratribus
dedit, videlicet illam terram que iacet inter viam de
Leuekenor' et inter duytum de Knitebrigg' et que ex-
tendit de la Lamputte et ad duytum quod venit de Wes-
ton' prout terra arabilis dividit, pro salute anime mee et

fol. 55. omnium antecessorum et successbrum meorum, I haben-
dam et tenendam cisdem fratribus de me et heredibus
meis inperpetuum, in puram et liberam elemosinam,
reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unam

1 Richard, brother of Henry III, bocame earl of Cornwall in 122d,
but it was not until 1233 that he held tho Ilonour of St. Valory to which
Stoke Talmage bolonged. (See p. 75, note I supra.)

2 Thie deed repeats No. 215, with identical witnesses, but with the
alloeation of the annual ront to tho donor and hie heirs. It is written
in lighter ink, but by the fust scribe.
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libram cimini ad Pascham pro omni servicio, consuetu- fol. 55
dine et exaccione seculari. Et ego [etc. warranty]. Et (cont.)
ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Helia de Witefeld, Wil-
lelmo Wace, Ifugone Piron de Cleyore, Petro filio Oliveri,
Willelmo de Scalebrok', Willelmo le Newman, Iohanne
Pyron, Radulpho Vernon, et aliis.

218.

157

11 April,
1277.

L220-
L222.
lot.55o.

[Memorandum of a recognition at Westminster.]l

Memorandum quod a die Pasche in XV. dies anno
regni regis Edwardi quinto, Rogerus de Berewfeud re-
cognovit pro se et heredibus suis quod adquietaret magi-
strum milicie Templi in Anglia versus abbatem de
Thame de libero tenemento quod de predicto Rogero
tenet in Stok' Talemacch'. Ista recognicio facta fuit
apud \{estmonasterium coram iusticiariis de banco.

219.

Cleyora.2
[Robert of Pyrton grants lands, rents and services to

Richard Foliot.l
[S]ciant etc. quod ego Robertus filius Ascelini de Peri-

ton'dedi, concessi Ricardo Foliot pro homagio et servicio
suo totum servicium quod Simon filius Ricardi de Cleyora
mihi debuit de una virgata terre in villa de Cleyora,
videlicet quinque solidos annuatim et iii. homines ad
unum diem in autumpno ad cibum meum, et preterea
totum servicium quod Hugo filius Ricardi de Cleyora
mihi debuit de uno mesuagio et una forera que continet
acram terre et dimidiam extra fossatum in villa de
Cleyora, videlicet duos solidos annuatim et duos homines
per unum diem in autumpno ad cibum meum; preterea
illas duodecim acras terre in villa de Goldore que prox-
ime iacent itineri quod vadit de Werpisgraue ad villam
de Standelues cum omnibus pert. et libertatibus suis in
omnibus et per omnia, tenendas et habendas sibi et

r Written in lightor ink, but by the first scribo; it is ropoated, in
the hand of tho second scribe, on the flyleaf of tho volumo. (Seo ontry
8., p. I sqtra.) Roger is probably a grandson of Robort, the donor of
the property.

2 Claro, a hamlot south of Stoko Talmage, Cleyora is written in
red ond in blaek at top of fol. 55v.

3 Standhill, in Pyrton parish,
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1220-
1.,q5,
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heredibus suis vel cui eam assignare voluerit de me et
heredibus meis inperpetuum libere, pacifice et integre,
reddendo inde annuatim mihi vel heredibus mcis unam
libram cimini ad Pascham pro omni servicio et exaccione
mihi vel heredibus meis pertinente, salvo servicio do-
mini regis quantum pertinet ad dimidiam virgatam terre
in eodem feodo. Preterea ego [etc. \varranty]. Quocl si
forte facere non potuerimus nos faciemus ei escambiurn
ad racionabilem valenciam in hereditate mea in parochia
de Periton' vel in villa de Schireborn'. Pro hac igitur
donacione et concessione et warantizacione prefatus
Ilicardus dedit mihi ii. marcas premanibus in recogni-
cione. Quod ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Viviano
filio Radulphi tunc vicecomite Oxon',r Ricardo Piron,
Willelmo \{ace, Willelmo de Scalebroc, Petro filio Oliveri,
Ada de Langehull', Matheo de Goldore, Roberto Driual
et aliis.

220.

flRobert of Pyrton makes a further grant to Richard
Foliot.l

[S]ciant etc. quod ego Robertus filius Ascelini de Peri-
ton' dedi etc. Ricardo Foliot et heredibus suis pro ho-
magio suo et servicio unam virgatam terre in villa de
Cleyora, illam scilicet quam Symon filius Ricardi de
Cleyore tenuit de me in villa de Cleyor' cum toto servicio
quod predictus Simon michi debuit de predicta virgata
tirre sine ullo retenemento quod ad me et ad heredes
meos potuerit accidere de predicta virgata terre, scilicet
in homagiis et in releviis et in custodiis, et cum quinque
solidatis redditus quos predictus Symon mihi debuit per
ilnnum de predicta virgata terre ad duos terminos anni,
scilicet ad festum sancti Michaelis xxx d. et ad festum
sancte Marie in Marcio xxx d., et cum tribus hominibus
ad unum diemin autumpnoad cibummeumad summoni-
tionem predicti Ricardi Foliot. Preterea dedi predicto
Ricardo Folioth et heredibus suis totum servicium quod
Hugo filius Ricardi de Cleyore mihi debuit de uno mesua-
gio et una forera que continet acram tene et dimidiam
extra fossatum in villa de Cleyore, scilieet duos solidos

r Ho act'od as sheriff of Ox{ordshile for X'alkos de Rroaut6, 5-6
Honry III (1220-1222\,
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per annum ad duos anni terminos, ad festum sancti
Michaelis xii d. et ad festum sancte Marie in Marcio
xii d., et cum duobus hominibus ad unum diem in
autumpno ad cibum meum ad summonitionem predicti
Ricardi Foliot, et cum toto servicio quod ad me et ad
heredes meos potuerit accidere de predicta terra sine
ullo retenemento. Preterea dedi predicto Ricardo Foliot
et heredibus suis illas duodecim acras terre de dominico
meo pertinentes ad villarn de Goldore que se extendunt
super dominicum predicti Ricardi Folioth ad manerium
suum de Werpisgraue et proxitne iacent itineri quod
vadit de Werpisgraue ad villam de Staindelue cum omni-
bus pert. suis in omnibus, tenendas et habendas sibi et
heredibus suis vel cui ea assignare voluerit de me et
heredibus inperpetuum, libere et quiete et honorifice et
integre, sine ullo retenemento, reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis unam libram cimini vel duos de-
narios ad Pascham pro omni servicio et exaccione mihi et
heredibus meis pertinente, salvo servicio domini regis
quantum pertinet ad dimidiam virgatam terre de eodem
feodo. Et ego [etc. I warranty]. Et si forte contigerit
quod ego prefatus Robertus filius Ascelini et heredes mei
predicto Ricardo Foliot et heredibus suis vel assignatis
suis omnia predicta servicia et totam predictam terram
warantizare non potuerimus, nos faciemus escambium in
villa de Schireburn' vel in villa de Goldore vel in qua-
cunque villarum istarum predictarum prenominatus
Ricardus Foliot et heredes sui vel assignati sui voluerint
de dominico nostro, in omnibus ad valenciam per visum
legalium hominum et discretorum. Pro hac autem dona-
cione et concessione et rvarantizacione dedit mihi sepe-
dictus Ricardus Foliot duas marcas argenti premanibus
in recognicione. Et quia volo [etc. sealing]. Hiis testi-
bus, Viviano filio Radulphi tunc vicecomite Oxon', Ifen-
rico clerico de Barton', Willelmo Wace, Ricardo Pyrun,
lYillelmo Bisset, Roberto Pipard, Willelmo de Scalebroc,
Aluredo Canonico, Ricardo Champiun, Willelmo Piro(n)
et aliis.

r59

fol. 55o.
(cont.).

fol. 56.
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221.

Carta Ricardi Folioth de terra de Cleyora. 1

[U]niversis etc. Ricardus Folioth salutem in domino.
Noverit universitas vestra me dedisse etc. deo et beate
Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia
totam terram quam Robertus fiIius Ascelini de Periton'
dedit mihi pro homagio et seryicio meo, scilicet unam
virgatam in villa de Cleyore, illam scilicet quam Simon
filius Ricardi de Cleyora tenuit de me in villa de Cleyora
cum toto servicio quod predictus Symon mihi debuit de
predicta virgata terre sine ullo retenemento quod ad me
et ad heredes meos potuerit accidere, scilicet in homagiis
et releviis et in custodiis, cum quinque solidis redditus
per annum quos predictus Simon mihi debuit ad duos
terminos anni, scilicet ad festum sancti Michaelis xxx d.
et ad festum sancte Nfarie in Marcio xxx d. cum tribus
hominibus ad unum diem in autumpno ad summonicio-
nem predictorum et ad cibum illorum fratrum. Item
dedi totum servicium quod Hugo filius Ricardi de Cleyora
mihi debuit de uno mesuagio et una forera que continet
unam acram terre et dimidiam extra fossatum in villa de
Cleyore, scilicet duos solidos redditus ad duos terminos
anni, scilicet ad festum sancti Michaelis xii d. et ad
festum sancte }Iarie in Marcio xii d. cum duobus homini-
bus in autumpno ad eundem diem ad summonicionem
predictorum fratrum et ad cibum illorum, cum toto ser-
vicio quod ad me et heredes meos potuerit accidere sine
ullo retenemento. Item dedi xii acras terre que fuerunt
de dominico Roberti filii Ascelini de Periton', quas idem
Robertus michi dedit, pertinentes ad villam de Goldore,
que se extendunt super dominicum Ricardi Folioth ad
manerium de Werpisgraue et proxime iacent itineri quod
vadit de Werpisgraue ad illam (sic) de Staindelue. Item
dedi totum pratum in mora de Staindelue quod idem
Robertus mihi dedit, tenenda et habenda in liberam et
puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete, honori-
fice et integre, sine ullo retenemento, reddendo inde
annuatim Roberto filio Ascelini de Periton' et heredibus
suis unam libram cimini, vel duos denarios ad Pascham

1 lrr the same terms a* his grant of the manor of Warpsgrove. (Seo
No. 162 supra. p. ll5).
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pro omni servicio et exaccione, salvo servicio domini
regis quantum pertinet ad dimidiam virgatam terre de
eodem feodo, sicut carta domini Roberti filii Ascelini de
Periton'testatur, in auxilio ad quemdam capellanum in-
veniendum celebrantem inperpetuum pro anima mea
quando dominus fecerit de me voluntatem suam, et pro
anima Matilde uxoris mee et pro anima Ade filii mei et
animabus antecessorum et successorum meorum. Et ego

[etc. warranty]. Hiis testibus, Willelmo Waz, Petro
Cancellario, Willelmo de Huntecombe, Henrico filio Ioce,
Ada de Langehull', Willehno de Goldore, Rogero Dru de
Esinrlon' et nliis- 

.r.r.)

Confirmacio Roberti de Pyriton' de Goldore, Cleyore, et c. 1225.
Stanidelf'.

fU]niversis etc. Robertus lllius Ascelini de Pyriton'
salutem. Noverit universitas vestra me concessisse I etc.
deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis
in Anglia omnes terras et omnes redditus et omnia tene-
menta et omnia servicia terrarum et hominum cum pert.
suis in villa et campis de Cleyora, et in villa et campis de
Goldore, et in villa et campis de Staindelue, et totum
pratum cum pert. suis in mora cle Staindelue que Ricar-
rlus Folioth aliquando tenuit de rne pro homagio et servi-
cio suo, habenda et tenenda inperpetuum predictis
lratribus et eorum successoribus libere et quiete et inte-
gre et pacifice de me et heredibus meis, faciendo annu&-
tim mihi sen,icium quod predictus Ricardus inde mihi
facere debuit et consuevit, scilicet unam libram cimini
vel duos denarios ad Pascham pro omni sen icio et
actione, salvo servicio domini regis forinseco. Et in
huius rei [etc. sealing]. Hiis testibus, Willelmo Wace,
Hugone Piron, Petro filio Oliveri, Willelmo de Scalebroc,
Willelmo Seluein, Roberto Driual, Willelmo Hasteng',
lVillelmo Canone, W. de Middecumb et aliis.

fol. 56a.

223.
[Robert of Pyrton grants 2 acres of meadow to Richard c.l22O.

Foliot.l

161

fol. 56
(cont.).

[S]ciant presentes etc. quod ego Robertus de Periton'
m
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dedi etc. Ricardo Folioth pro servicio et fidelitate suaduas
acras prati quas habui in dominico rneo in mora de Stani-
delf, scilicet unam que proxima adiacet prato quod voca-
tur Erunlinseyt ct aliam sieut per partitam et sortenr
cadet, tet"rerttlas et habenclas sibi et heredibus suis vel
eui illas assignare voluerit de me et heredibus meis
liberas et <luietas ab omni seculari servicio. Et si ita
contingerit quod cgo Robertus vel heredes mei predicto
Ricardo vel heredibus suis vel cui assignare voluerit pre-
nominatas acras waranlizare non possumus, faciemus ei
escambium alias in hereditate nostra ad valenciam illa-
rLrm. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Ricardo Piron,
Aluredo Canonico.

224.

Goldor'.1
Carta Roberti filii Ascelini de Piriton' de ix. acris terrc.

[O]mnibus etc. Robertus filius Ascelini salutem in do-
mino. Noverit universitas vestra me dedisse etc. deo et
beate Marie et fratribus milicie Templi in Anglia novem
acras arabiles terre rnee cum pert. suis in villa de Goldore,
scilicet que iacent in Prestecrofte, que extendunt se de la
Ruggeweye usque le rithi de Werpisgraue et iacent inter
tenam Mathei filii Roberti de Goldor' ex una parte et
inter terram que fuit quondam Hugonis de Fonte ex
altera parte, pro salute anime mee et uxoris mee et ante-
cessorum meorum ln puram et perpetuam elemosinam
in perpetuum, habetrdas et tenendas predictas acras de
me et heredibus meis cum pert. suis libere et quiete, in-
tegre, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
dimidiam libram cimini ad Pascham pro omni servicio et
exaccione, salvo forinseco servicio domini regis quantum
pertinet ad dimidiam virgatam terre in eadem villa. Irt
ego [etc. u'arranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus,
Helya de Witefeld', Guydone filio Roberti, Hugone
Pyron, Willelmo de Scalebroc, Petro filio Oliveri, Willelmo
Siluain, Willelmo filio Hugonis, Roberto Druual et aliis.

1 Golder manor, in Pyrton parish. Goldor' is writtel both il
red and black at the head of the page.
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225.
fRoger Dru of Easington grants 3 acres to Robert de

Codesdon'.]

fS]ciant etc. quod ego Rogerus Dru de Essindonel dedi
etc. Roberto de Codesdon' tres acras terre mee in libero
maritagio cum Elena filia mea, scilicet illas tres acras
terre quarum una dimidia acra iacet in Clingeforlongo,
et una alia dimidia acra in Morforlongo, et una alia dimi-
dia acra iacet super Seintehull', et una alia dimidia acra
iacet super Prestecrofte, et una alia dimidia acra iacet in
Rugeweye, et una alia dimidia acra iacet super Stam-
lande, habendas et tenendas in feodo et hereditate de
me et heredibus meis illi et heredibus suis bene et in pace,
reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ille et
heredes sui vel sui assignati unam libram cimini in
vigilia Natalis Domini pro omnibus serviciis secularibus,
sectis et demandis. Ego vero [etc. warranty]. Hiis
testibus, Roberto de Pyriton', Willelmo de Cleyore,
Roberto de Druual, Willelmo le Neuman, Iohanne Pyron,
Ricardo de Esindon', Symone de Cleyore et aliis.

226_

fJohanna, wife of Roger Dru, makes similar grant.]

[S]ciant etc. quod ego Iohanna uxor Rogeri Dru de
Esindon' consilio et assensu heredum meorum dedi etc.
Roberto de Codesdon'tres acras terre mee in libero mari-
tagio cum trllena filia mea, scilicet illas tres acras terre
quarum una dimidia acra iacet in Clingeforlongo et una
alia dimidia acra iacet in l\[orforlongo et una alia dimidia
acra iacet super Senitehull' et una dimidia acra iacet super
Prestecroft, et una alia dimidia acra iacet in Rugeweye, et
una alia dimidia acra iacet super Stamlond', habendas et
tenedas in feodo et hereditate de me et heredibus meis illi
et heredibus suis bene ct in pace, reddendo inde annuatim
rnihi et heredibus meis ille et heredes sui ve1 assignati sui
unam libram cimini in vigilia Natalis Domini pro omni-
bus serviciis secularibus, sectis et demandis. Ego vero
[etc. warranty]. Et si ita contigerit quod ego vel heredes
mei contra hanc presentem cartam ullo modo errare

I Seo Nos. 179 and 205 supra. pp. 128 and 1.15,

c. 1280

fol. 57
(cont.).

c. I 2BO.
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voluerimus, concedo pro me et heredibus meis quod ego
et heredes rnci predicto Roberto et Elene filie rnee et
heredibus illorum vel assignatis illorum pro dictis tribus
acris terre tcncmur persolverc septem marcas argenti.
I Et ut [etc. sealing]. Fliistestibus, RobertodePet:iton',

Willelmo de Clevore, Roberto de Druual, Iohanne Pvron,
Ricardo de Esindon', Simone clc Cleyore et aliis.

227.

[Robert of Cuddesdon and his rvife exchange I aeres in
Golder for 1 acre in l{orspath.]

Omnibus etc. Robertus filius Reginaldi de Codesdon'
et Helena uxor eius salutem in domino. Noverit univer-
sitas vestra nos dedisse deo et beate Marie et fratribus
milicie Templi Salornonis tres acras terue cum pert. suis
quas habuimus in campis de Goldore de dono Rogcri Dru
et Iohanne uxoris eius in libero maritagio pro una acra
terle quam iidem fratres nobis dederunt in escambiis dc:

dominio suo in villa de I{orsepath', illam videlicet acratrr
quc iacet propinquior superiori lforsepath,' habendas
et tenendas dictis fratribus et eorum successoribus dc
nobis et heredibus nostris libere et quiete, bene et itr paec,
reddendo inde annuatim capitali domino feodir unanr
libram cimini pro omnibus serviciis, consuetudinibtrs, ct
demandis secularibus, quam libram cimini ego dictus
Ilobertus ct dicta Elena uxor mea et heredes nostri cis-
dem fratribus annuatim ad eundem terminum rcddcmus.
Et ego [etc. rvarranty]. Ut hec [etc. sealing]. Hiis tcsti-
bus, Roberto dc Pcritott', Willelmo dc Cleyore elcrico,
Synrone de Clevora, Iohanne Piron, Henrico de flsintlon',
Reginaldo clerico et aliis.

228.
Carta }fathei de Goldore de quatuor acris terre et dimirlia.

Onlnibus etc. Matheus tle Goldouere salutetn in do-
mino. Noveritis me dedisse etc. pro salute anime mec et
antecessorurn et successorurlr meorum deo et beatc }larie
et fratribus milicie Ternpli in Anglia quatuor aclas telle
et unam dirnidiam acr&m prati in villa de Goldouere in
puram et perpetuam elemosinam, pro quibus dicti fratres

I i.e. tho Ilonour of St. Valery.
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quinque denarios annuatim mihi persolvere consueve' fol.57tt
runt,- habendas et tenendas pro [sfc] me et, heredibus (cont,)'
meis libere et quiete, bene et in pace. Ego vero .[etc.
rvarranty]. In cuius [etc. sealing]. Hiis testibus,
Hugone Piron, Roberto de Periton', Radulpho d-e Vernon,
Waltero de Hauerburne, Iohanne Piron, et multis aliis.

165

229.
Carta W. Canon de sex acris terre

Omnibus etc. Willelmus Clatron de Goldouere salutem
eternam in domino. Noverit universitas vestra me pro
salute anime mee et omnium antecessoturn et successo-
lurn meorlrm concessisse etc. deo et beate Nlarie, magi-
stro et fratribus milicie Tenrpli in Anglia in liberam,
puram et perpetuam elemosinam sex acras terre mee in
territorio de Goldouere iu una eultura que vocatur
Prcstecroftc, quarum quatuor selliones se extendunt
super terram iempli versus Werpisgraue l'crsus occi-
dentem et super viam regalem que vocatur Ruggeway
\/erslls orientem per medium duarum quarentenarum in
longitudine inter terram Hugonis Cleremuncl et terrarn
Willelmi de Hasting', et quatuor selliones in eadem cul-
tura extendentes se ut prius inter temam Radulphi le
Eyr et Willelmi de llasting', et quatuor selliones in
eadem cultura extendentes se ut plius inter terram
Radulphi le Eyr et terram Willelmi de I{asting,' habendas
et tenendas dictas sex acras terre cum omnibus pert. et
libertatibus suis dictis magistro et fratribus et eorum suc-
cessoribus libere, quiete, integre, bene et in paee, ita quod
nec ego Willelmusnec heredes mei nec aliquis per me vel
pro me seu racione mei ius vel clameum in dictis sex
aeristerreutpredictum est decetero exigere i potuerimus,
seu calumpniari. Casu contingente quod nec ego Willel-
rnus nec heredes mei seu assignati dictas sex acras terre
ut predictum est dictis magistro et fratribus aut eorum
successoribus aliqua calumpnia interveniente processu
temporis warantizare et aquietare non potuerimus a_ut

dicti magister et fratres dampnum seu iacturarn pro de-
fectu warantie nostre incurrerint volo pro me et heredi-
bus meis [et] bona fide concedo quod dicti magister et
lratres et eorum successores habeant xii acras terre mee

c. 1260.

fol. 58.
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in territorio de Goldore de feodo domini Roberti le Bruis
seu terre rnee de Syreburne de feodo domini Roberti de
Bergefeld' prout eis melius expedire viderint in consimi-
lem elemosinam ad libitum eorum seysandam sine aliqua
contradiecione mei vel heredum seu assignatorum meo-
lum. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis
testibus, domino G. de Leuekenor', tunc senescallo de
Walingford'.1

230.
Carta de una roda.

lUlniversis etc. Ricardus filius Willelmi de Goldor' salu-
tem eternam in domino. Noverit universitas vestra me
pro salute anime mee et otnnium antecessorum meorum
dedisse etc. deo et beatc Marie et magistro et fratribus
milicie Tenrpli Salomonis in Anglia in liberam, puram et
perpetuam elemosinam unam rodam terre arabilis que
iacet in campo qui appellatur Heyyornfelond et iacet
inter terrarn Galfridi de Womundesley et dimidiamacram
Templi, habendam et tenendam predictam rodam terre
arabilis de me et heredibus meis vel assignatis meis pre-
dictis magistro et fratribus milicie Templi in Anglia et
eorum successoribus ita libere et quiete, solute, pacifice,
integre et honoriflce, in liberam, puram et perpetuam ele-
rnosinam inperpetuum, sicut aliqua elemosina alicui
domui religionis ab aliquo liberius, purius, plenius sett
melius dari potuerit vel conferri, simul etiam absque omni
seculari servicio, consuetudine, secta curiarum, exaccione
et omni alia seculari demanda mihi vel heredibus meis
vel assignatis meis aliquo modo de predicta terra perti-
nente. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc. sealing].
Hiis testibus, Iohannc Piron de Werpisgraue, Willelmo
Canon de Goldor'

23L.
Carta de una acra.

fo.lnrnibus etc. Willelmus filius Gilberti Daye de Goldor'
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas
vestril me pro salute anime mee et omnium antecessorum
et successorum meorum dedisse etc. deo et beate Marie
semper virgini et magistro et fratribus milicie Templi

| $oe suptra pp. 25, noto I and 123, note 4.

c. 1200.

c. 1260.
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282.

Carta [Willelmi filii] Gilberti Drye de duabus acris terre. c. 1260.

Salomonis in Anglia unam acram terre mee in territorio
de Goldor' cum omnibus pert. in puram et perpetuam et
liberam elemosinam, cuius una dimidia acra terre iacet
super Dagestaple iuxta terram Templi I et cxtendit se

.."ism orientem super Riggewey, et altera dimidia acra
iacet in Prestecroft in australi parte terre Walteri Hasting'
et extendit se versus orientem super Ruggewey, haben-
dam et tenetrdam predictis magistro et fratribus rnilicie
itempli et eorum Juccessoribus libere, integle,. pacifice,
ita quod nec ego nec aliquis per nle vel pro me aliquod ius
vel cllameum in predicta acra terre cum pert. suis decetero
calumpniari vel exigere possumus. Et ego [etc. war-
ranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Willelmo de Coleby.

lolmnibus etc. Willelmus filius Gilberti Drye de Gol-
clore salutem in domino sempiternam. Noverit univer-
sitas vestra me pro salute anime mee et omnium ante-
cessorum et suciessorum meorum dedissc etc. deo et
beate Malie semper virgini et magistro ct fratribus
milicie Templi Salomonis in Anglia duas acras terre mee
in territorio-de Goldore cum omnibus pert. suis in purallr
et perpetuam et liberam elemosinam, -quarunr_[una]
acri iatet super Daggestaplc quc se extendit inter Rugge-
wey versus orientem et camp-um de We_rpisgratle \''erslls
occidentem, inter terram Radulphi de Deruedert ct ter-
ram Templi, et altera' acra iacet super Prestecloft que
se extendil inter Ruggewey versus orientem et terram
Templi de Werpisgraue versus aquilonem, inter temam
naalitptri dc Dcineien et terram Wittetmi Hasting,'-ha-
bendai et teuendas predictis magistro et fratribus milicie
Templi et eorum successoribus libere, integre, p-acifice

ita quod nec ego nec aliquis _per me vel pro me aliquod
ius vel clameum in predictis duabus acris terre cum pert.
suis decetero calumpniari vel exigere possumus. Et ego

letc. warrantyl. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus,
homino Willeirno de Coleby, Iohanne Piron.

fol. 58
(cont.).

fol. 5at'
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253.
Chalgraue.2

t. 1225. Carta Adc cle Langehull"] de tradicionc terre de Chal-
.lol.6oa.r graue ad feodi firmam.

Univcrsis etc. Adam dc Langehulle salutem in domino.
Novcrit universitas vestra me dedisse etc. fratribus mili-
cie 'I'empli Salomonis in Anglia totam terram meam ad
feodi firmam quam habui in illo campo de Chalgraue que
vocatur Sullingewrthe que est ultra chiminum qui voca-
tur Brade'ivey ver$us orientem sinc ullo retenemento,
videlicet viginti iii aeras terre, quarum una iacet in
I3uthumige et due acre in superiori Sullingewrth', et due
..Lcre in forlongo supra Tuppelondc, ct due acre in Tuppe-
londe, et iii acre et dimidia quc extendunt se supra
campum de Esindon' ct due acie et dimidia in Slepeiis-
forlongo et una acra que extendit se in Bradeweye, et
una dimidia acra que extendit se in Personesheuidlond,
et una acra apud le Chauke que extendit se in campo de
Esindon' et in capite illius acre alia acra que vocatur le
Pikedeacre, et una acra et dimidia que extendunt se
super ye Louerdisdoune, et dimidia acra super ye Wowe-
lond et quarta pars unius acre que extendit se in Chillin-
gore, et alia quarta pars unius acre in Slepereforlong, et
una acra que 'i,ocatur lc Boueaker que extendit se super
Tuppelonde, et una acra que v-ocatul apud Heuidlondes
que proxima terre est Osmundi de Guiz ex parte occi-
dentali de Bradeweye, et dimidia acra in Sleperisforlong
que vocatur Forschetere, et dimidia acra que vocatur in
Worvelonde Brodewowelonde [sic], habendas et tenendas
predictis fratribus milicie Templi .de me et heredibus
meis in perpetuum libere, pacifice, integre cum omnibus
pert. suis in introitibus et in exitibus, in communis et
pasturis, cum omnibus libertatibus et aysiamentis pre-
dicte terre pertinentibus, et predicti fratres milicie Tem-
pli reddent mihi annuatim vel heredibus meis pro istis
viginti tribus aclis terre prenominatis quatuor solidos in
redditu ad duos terminos anni, videlicet ad festum beate
Marie in Marcio ii. solidos, et adfestum sanctiMichaelis ii.

r Fols. 59, 59v. atd 60 are blauk.
2 Writton in red and in black, at top of folio;:Chalgrovo, Oxon
s See No. 166 supro, p. l2O.
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solidos pro omnibus querelis, dema,ndis, consuetudinibus
et secula,ribus serviciis. Et ego [etc' warranty]. Et si

contigerit quod ego Adam vel heredes m,ei istas viginti
tres alcras terre predictis fratribus milicie Templi non p9-
tuerimus wa.antizare et defendere, faciemus predictis
fratribus rnilicie Templi eseambium sine omni contra-
diecione mei vel heredum meorum de viginti octo acris
terre de meliori terra mea de dominico meo quod teneo
de domino de Chalgraue. Et pro hac donacione, conces-

sione, dimissione mea predicti fratres milicie Templi dede-
runt mihi viginti tres marcas pre manibus in domo Templi
de Couele ad acquietandum me de iudaismo. Et ut [etc.
sealing]. Iliis testibus, Waltero Foliot, Ricardo
Foliot-ir-, Waltero de Parco, trtoberto de Bruthervell',
Ricarclo Piron, Pctro {ilio Oliveri, Roberto filio David,
Hugone de Pageham, Waltero de Langehull', Ricardo le
l'rankelevn dc Esindonc et aliis.

234.

Carta Roberti filii David de Chaugraue de una acra. c. 1225

[O.lmnibus etc. Robertus filius David de-.Chaugraue
salutim. Noverit universitas vestra me dedisse etc. in
puram et perpetuam elernosinam deo et beate Marie et
fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia unam acram
terre in campo de Chalgraue, que vocatur le Puthacre que
extendit se super campum de Esindon', et eadem aeta
iacet inter teriam eorundem fratrum quam habuerunt
de dono Ade de Langehull' ex una parte et inter terram
Miehaelis hominis persone de Chaugraue ex altera parte,
habendam et tenendam predictis fratribus milicie Tem-
pli de me et heredibus meis inperpetuum, in puram et

ferpetuarn elemosinam, libere et pacifice,.quiete-, integre.
ctrm omnibus I libertatibus et aysiamentis predicte .acre fol. ril
terrc pertineniibus, sine aliqua contradiccione mei I'cI
heredum nleorunr in perpetuum. Et ego [etc. warranty.l.
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Ada de _L_algehull',
Petro hlio Oliveri" Hugone de Pageham, Waltero de

Langehull', Andrea Amary,_ Ricardo le frankeleyn de

EsinAon', Rogero Dru de Esindon' et aliis.

fol.6Oa
(con,t.).
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285.
Carta Hugonis de Pagehaml de una acra et dimidia.

fo]mnibus etc. Hugo de Pageham salutem. Noverit
universitas vestra rne concessisse, etc. deo et beate Marie
et fratribus milicie Tenrpli Salomonis in Anglia unam
acram terre mee et dimidiam in campo de Chaugraue
versus orientem et versus pratum abbatis de Abindon',
cum omnibus pert. suis, habendam et tenendam dictaur
terram dictis fratribus pro salute anime mee in liberam
puram et perpetuam elemosinam inperpetuum. Ego
[etc. rvarranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus,
Willelmo Wace, Helia de Witefeld', Willelmo de Scale-
broc, Petro filio Oliveri, Thoma Crok', Iohanne Quatre-
meins et aliis.

236.
c. 1210. Carta eiusdem de quodam mesuagio quod Dreus Kiul

tenuit.

[S]ciant etc. quod cgo Hugo de Pageham assensu
Illargerie uxoris mee dedi ctc. Iohanni persone de Net-
lestz pro homagio et servicio suo totum mesuagium quod
Dreus Kiul de me tenuit, tenendum et habendum de me
et heredibus meis sibi et cui ipse illud dare et assignare
voluerit libere et quiete, bene et in pace, ab omni servicio
et exaccione mihi et heredibus inde pertincnte, reddendo
inde annuatim mihi et heredibus meis duodecim denarios,
scilicet ad festum sancti Miehaelis vi denarios et ad
Pascham. Pro hac autem donacionc et confirmacione
dedit mihi predictus Iohannes duo talenta de gersumma.
Et ego [etc. warrantv]. Et ut [etc. sealing]. Testibus,
Huardo de Malo Aln', Ricardo Folioth, Willelmo
Saluein, Wilelmo de Lang', Roberto filio David, Radulpho
Quatremeins, David clerico, et aliis.

1 IIe was plaintiff in a suit against Ralph Qua,trorneile in 1203.
(O$ord,sluire ?ines, p. 25, No. 54, and soo W. F. Cafior, op. ci,t. p. 72.)

2 Thero is a Nottlostoad in Kcnt ond another in Sufiolk, but I
have been unable to identify John, parson of Netlost.

SANDFORD CAR,TUI,ARY

237.

l?l

fJohu, parson of Netlest' lets a house in Chalgrove to
Richard }'oliot at rent of f zd.l

[S]ciant etc. quod cgo Iohannes persona dc Netlest' dedi
ctc. Ricardo Foliot ct heredibus suis pro homagio et
servicio suo et dimidia marca argenti totum mesuagium
quod Drcus Keul de mc tenuit in Chaugraue, tenendum
d-e me et heredibus meis libere et quiete ab omni servicio,
salvo servicio domini regis, reddendo inde annuatim mihi
et heredibus nreis xii denarios, scilicet ad festum sancti
Michaelis vi denarios et in Annunciacione beate Marie vi
denarios. Et ut [etc. sealing]. 'Iestibus, Ricardo dc
Parko, Ricardo Pyron, Roberto de Seuequart, Osmundo
capellano, Roberto filio David, Radulpho Quatremeins,
Ricardo Campion, et aliis.

288.

fHugh de Pageham and Margery lrrr yift grant land in c. 1210.
Chalgrove to Richard Foliot.l

[S]ciant etc. quod ego Hugo de Pa-geham et Margeria
,xbi nrea et heredes nostri quietumclamat'imus Ricardo
Folioth et heredibus suis totam terram quam Dreus
I{eul tenuit de nobis in Chaugraue cum omni servicio.
Et pro hac quieta clamancia dedit dictus Ricardus nobis
dimidiam marcam argenti de gersumma. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, Ricardo Piron, Willelmo Wace,
Roberto Pipard, Waltero de Parco, Hugone 4e Cleyore,
Symone fralre suo, Ricardo filio Rogeri, et aliis.

239.
Tettlewrthe.l llefore

Carta Petri Thalemacch' de una dimidia hida terre et de 1211.3
una virgata terre.2 Jbl. 62a.t

fU]niversis etc. Petrus Talemach' eternam salutem in
r Tetsrvorth, Oxon.
2 The virgato in I'otsworth glanted in this chgrtel bolonged -to

Potor's mothei; she successfully clairned it againsb tho Tomplars, who
seourori from Peter 36 acros in Stoke Talmage in exchango' (See Noa.
209, 211 supra,, pp.150-153, and No. 241 inJra, p' f73)'

3 See Ntr. 241, p. 173 inJra.
a Fols. 6lv' and 62 aro blank and unrulod.

r:. 1210

.lbl.6r
(corfi.).
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121 1.
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domino. Noverit universitas vestra me pro animabus
patris et matris mee et omnium antecessorum et succes-
solum meorum dedisse etc. deo et beate Marie et fratri-
bus milicie Templi Salomonis de Ierusalem unam hidam
terre cum omnibus pert. suis, scilicet illam dimidiam
hidarn terre quam monachi de Thame tenuerunt ad
Iirmam de me de dominico meo in Tethswrth' et illam
virgatam terre quam Ricardus Gladewyne tenuit de me
in eadem villa, et illam dimidiam virgatam terre quam
Lewinus tenuit de me, et illam dimidiam virgatam terre
quam Ricardus filius Alcheri tenuit de me in eadem villa
curn omnibus pert. suis, et cum pascua in la Lowe et curn
brusca pertinente ad predictam terram prenominate ville
de Tettisrvrth', in liberarn ct puram ct perpetuam elcnto-
sinam, sicut ulla elemosina melius et liberius alicui
domui religionis conferri potuerit, habendas et tenendas
inperpetuum libere et quiete, bene et in pace, absque
omnibus secularibus serviciis et exaccionibus, in bosco et
plano, in pratis et pascuis, in viis et semitis, in aquis et
in omnibus aliis aysiamentis ad predictam terram spec-
tantibus. Et ego [etc. waruanty]. Si vero aliquo rnodo
contigerit quod predictam terram predictis fratribus
warantizare non potuerimus, alias faciemus eis escam-
bium de terra mea ad valorem terre prenominate. Et ut
[etc. sealing]. Hiis testibus, Helya capellano de Hal-
ling', Radulpho Harang', Ifugonc de Gersind', Fulcone
de Reycot', Ricardo filio Nigelli, Ricardo de Turri,
Rieardo le Hore et aliis.

240.
Tradicio tocius terre supradicte ad firmam.

fo]mnibus etc. f'rater Amaricus de sancta fsacl 1\[auro1
humilis magister milicie Templi in Anglia salutem.
Noverit universitas vestra nos de communi consilio et
assensu capituli nostri in Pascha apud Dinnisl'2 conces-
sisse et hac presenti carta nostra confirmasse Willelmo
Coco et heredibus suis hidatam terre cum omnibus pert.

1 See p. 72 supro,, note 1.
I'Iemple Dirrsley, Herts. ; tho aunual riraptor of the Onlor in

England wes frequontly hold there.
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suis in Tetheswrth', seilicet illam dimidiam hidam terre
quam monachi de Thame tenuerunt ad firnram de Petro
falemacch' in Tethiss'rth', et illam virgatam terre quam
Ricardus Gladewyne tenuit de eodem Petro in eadenr
villa, et illam dimidiam virgatam terre quam Lewinus
temrit de eodem Petro in eadem'r'illa, et illam dimidiam
virgatam terre quam Ricardus filius Ascheri tenuit de
eodem Petro in eadem villa, et cum pascua in la Lowe et
cum brusca pertinente ad predictam terram, habendas
et tenendas libere et quiete, reddendo inde annuatim
domui nostre duos solidos sterlingorum ad duos terminos
anni pro omni servieio et consuetudine, scilicet ad festum
sancti Michaelis xii denarios et ad Pascham xii denarios,
salva domui nostre dimidiam marcam argenti in obitu
suo et heredum suorum. Et nos [etc. warranty] quam-
diu carta donatoris nobis potuerit warantizare. Hiis
testibus, fratre Ricardo capellano, fratre Thoma de
Tauton', fratre Hugone de Suaueby, fratre Willelmo de
Faulor', fratre Rogero de Sancto Legio, fratre Rogero
Clementc, fratre Willelmo de Middleton' et aliis.

r73

24t.
Finalis concordia inter magistrum Templi et P'

Talemacch' de una virgata terre.l

[H]ec est finalis concordia facta in curia domini regis
apud Westm' a die saneti Hillarii in xv dies anno regni
regis Johannis xiio coram ipso domino rege, Simone de
Patishulle, Iacobo de Poterna, Henrico de Ponte Aude-
mere, Roberto de Amar', Rogero Huscarl' iusticiariis et
aliis fidelibus domini regis tunc ibi presentibus, inter
fratrem Emericum magistrum milicie Templi per fratrem
Rogerum de Insula positum loco suo ad lucrandum vel
perdendum et Petrum Talemacch' de una virgata terre
cum pert. suis in Tetliswrth', quam idem magister mili-
cie Templi amiserat per assisam uove disseysine versus
Auiciam matrem ipsius Petri per defectum ipsius Petri,
I et unde placitum rvarantie carte summonitum fuit inter

eos in eadem curia, scilicet quod predictus Petrus con-
cessit predicto fratri Emerico magistro milicie Templi

1 See Nos. 20t) and 21 I sultrt, yrp. 150 rrnrl l;-r2, and O$ordshire
Finea, p.44, No. 92,

fol.62a
(cont.).

28 Jan
1 211.

fol. aa
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triginta unam aeras terre cum pert. in Stokes, scilicet in
Chirchecroft iii acras propinquiores domui Iohannis
Labur, et in Hangindeland' sex aeras propinquiores ville
de Stokes, et in Haselden' ii acras et in quarentena iuxta
Withefeldingefeld octo acras que se extendunt ad viam
de Leuekenor', et in Middilforlongo unam acram pro-
piuquiorem terre Ricardi Hare, et iu quarentena que
vocatur Fortenacres vi acras, et in Flexforlongo tres
acras, et in Crisphull'ii acras prati, habendas et tenen-
das eidem fratri Emerico et successoribus suis de ipso
Petro et heredibus suis in puram et perpetuam elemosi-
nam, libere et quiete ab omni seculari servicio tota vita
predicte Auicie matris ipsius Petri, et post decessum
ipsius Auicie predicta virgata terre cum pert. revertetur
ad ipsum fratrem Emericum vel ad successores suos,
tenendam de ipso Petro et heredibus suis in liberam et
puram et perpetuam elemosinam, quietam ab omni servi-
cio seculari, et predicte triginta acre et una terre cum
pert. revertentur ad ipsum Petrum vel ad heredes suos
quietum [sac] de predicto magistro nrilicie 'Iempli et
successoribus suis in perpetuum.

242.

Carta Nieholai filii Rogeri de una acra terre.

fo]mnibus etc. Nicholas fiIius Rogeri de Bikestrop'
salutem in domino. Noverit universitas vestra me pro
salute anime mee et patris mei et matris mee et omnium
antecessorum ct successorum meorun-r dedisse etc. deo et
beate Illarie et fratribus milicie Templi Hierusalem unam
acram terre mee in villa de Tettliswrthe, quam habui dc
dono Petri Talemacch', cuius acre Llna dimidia aera
iacet ex orientali parte ville de 'Ietlislvrth' in Stomfor-
long inter terram Iulia,nc vidue ex una parte et Henrici
cle tr(eneswrth' cx altcra partc, et alia dimidia acra iacet
ex occidentali par:te prcdicte ville in loco yc Cumbe inter
teram Henrici dc Kenesrvrth' et Radulphi Iuel, haben-
dam et tenendam prefatis fratribus Tenrpli in puram et
perpetuam elemosinam cum omnibus aliis aysiamentis
predicte terre pertinentibus, scilicet in introitibus et
exitibus infra villam et extra villam, libere, pacifice et
integre, absque omni exaecione et seculari servicio mihi vel
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heredibus meis pertinente. Preterea ego [etc. warranty]. fol. al
Et rrt [etc. sealing]. Hiis testibus, domino Alexandro (cont.).
tunc temporis capellano de Tettliswrth', Radulpho Iuel,
Ada Serviente de Thame, Ricardo Pade, Galfrido Gunne,
Johanne de Haule, Radulpho filio Ade, Rogero Pade,
Waltero le Waleys, Ricarclo filio Galfridi, Willelmo le
Waleys et multis aliis.

t75

c.122O.
fol. 64.2

243.

Hasele. 1

Carta Willelmi de Scalebroc de una virgata terre.

IS]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Scale-
brok' dedi etc. Ricardo Folioth pro homagio et servicio
suo unam virgatam terre in lfesele, scilicet illam quam
Rogerus Syre tenuit, tenendam et habendam de me et
heredibus meis sibi et heredibus suis vel cui eam assignare
voluerit, libere etquiete etinconcusse, cum omnibus pert.
in pratis, in pascuis, sine ullo retencmento, faciendo inde
forinsecum servicium pro omni servicio et exaccione.
Preterea concessi ei prenominatum Rogerum Syre cum
omni secta sua. Ego [etc. warranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, Ricardo Pyron, Roberto de
Britewell', Roberto Pipard, Willelmo Waz, Petro filio
O(liveri), Rogero Blund', Roberto filio sno, Hugone de
Fonte et aliis.

244.

[Peter, son of oliver 
fi,1fiii$e;;iiltY"r" 

agreementwith 1282.3

fS]ciant etc. quod ego Petrus filius Oliveri de Hasele
concessi Ricardo Folioth de Werpisgraue coram Martino
de Patishulle iusticiario itinerante domini regis, quando
idem Ricardus quietum mihi clamavit unam virgatam
terre in Hasele quam clamavi versus eundem Ricardum
coram eodem iusticiario,3 quod si ita contingat quod
aliquis vel aliqua aliquo tempore versus me vel heredes

1 Great I{asoloy, Oxon. : written in red at top of folio.
2 Fol. 63v. is blank, and unmled.
3 See Oolordsfrire F'ines, p. 90' No. 69,
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1219.2
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meos clamet unde idem Ricardus aut heredes sui .ivaran-

tiam nobis facere debeant de dicta yirgata terre, ego et
heredcs mei omnem diligenciam nostram et omne posse
rtostrunr et fidele consilium et auxilium nostrum in omni-
bus ad custum' ipsius Ricardi et heredum suor.um eidem
Ricardo et heredibus suis plene exhibebimus ad eandenr
virgatam terre optinendam et defendendam cum eodenl
Ricardo et heredibus suis contra eosdem clamantes et
aliquo iure ipsam terram petentes. Iu cuius rei [etc.
sealing]. Iliis testibus, Martino de Patisliull', lYillelmo
de Raleye clerico eius, Laurencio abbate de Thame, 1

Galfrido Gibbawin, Willelmo de Scalebroc, Willehno
decano de Hascle, Roberto le Bel, et aliis.

245.

[William de Scalebroc grants a virgate in ]Iaseley.l

[U]niversis etc. Willelmus de Scalebroc salutem.
Noverit universitas vestra, me concessisse ctc. deo et
beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia Lln&nr virgatam terre cum pert. in villa de lfesele,
videlicet illam virgatam terre quam Radulphus Athleta
aliquando tenuit de Ricardo Foliot, habendam et tenen-
rlam inperpetuum predictis fratribus libere et quiete,
irene et in pace, de me et hcredibus, salvo forinseco servi-
cio domini regis et salvo racionabili relevio mihi ct
hercdibus meis de predicto ltadulpho et heredibus suis.
Et in huius rei [etc. sealing]. Hiis testibus, Willelnro
Wace, I{ugone Piron dc Cleyore, Petro filio Oliveri, Alancr
tle Middelton', ,,\da de Langehull', Willelmo de Cleyor',
Iohanne Piron, et a,liis.

246.

[William de Scalebroc announces to Robert, son of
Richard of Brightwell, that he has grantecl his homage

and rent to Richard Foliot.]

fW]illelmus dc Scalebroc Roberto filio Ricardi de
Rritewell' sahrtem. Sciatis quod ego W. de Scal' dedi

| 1225-1232. (V.C.H. Orford,sh.ire II" p. 85.)
t S* p. 177 infro. noto l,
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Ricardo Folioth et heredibus suis homagium dc vobis et
redditum quem debuistis mihi de novem solidis per
annum rediere ad duos terminos, scilicet ad festum sancti
Michaelis dimidium et ad festum beate Maric in 1\[arci<r

aliam medietatem, et totum servicium quod debuistis
mihi sine ullo retenemento, vel cui Ricardus Folioth vel
heredes sui assignare voluerunt, ad religionem vel alibi,
de dimidia virgata terre unde finalis concordia lacta fuit
in curia domini regis inter nos.l Per hoc nritto vobis
litteras meas patentes de warantia. Testibus, Ricardo
abbate de Doikecestr',2 Willelmo Waz, Roberto Pipard,
Hugone Piron, Petro fiIio Oliveri.